环 县 X  X  X  文 件
                 环**发〔20**〕***号
关于申请开发公益性岗位的报告（样板）
县人社局：
[bookmark: _GoBack]我单位（写清工作人员、业务开展及职能等基本情况），因XXX原因（写清原因），计划开发XXX公益岗位XXX个（开发类别为保洁、保绿、保安、交通协管、养老服务、医疗服务、残疾服务、公共物业管理、劳动保障协管、街道社区社会保障、服务性公益岗位和其他认定的公益岗位等），需聘用XXX人员（写清聘用人员条件，不允许出现：要求35岁以下，本科以上学历，中共党员、有良好沟通和文字能力、熟练使用办公和财务软件、具各相应资格证书等要求;）XXX人。
我单位在接到贵局岗位批复后，及时与符合岗位条件的人员签定服务协议。对于公益性岗位安置就业困难人员就业的每月发放工资为      元，并按季度核定社会保险费（养老、失业、医疗、工伤），于每月20-25日上报当月公益性岗位就业困难人员考勤记录、工资发放表和补贴审批表，社会保险缴费通知单、参保单位核定明细表(或三险合一（表二）)、医疗保险基金征缴收据、缴费基数核定表、缴费票据（养老、失业、医疗保险税收完税证明）复印件报人社局审核支付代缴。公益性岗位就业人员在服务期间由我单位负责日常管理，严格落实考核制度，对于辞职辞退离开公益岗位的就业困难人员将于当月函告人社局，停发补贴和社会保险代缴，决不出现虚报冒领补贴现象。三年合同期满后由我单位负责解除并自主择业。
特此报告。
单位名称（盖章）
年 月 日
附件1

¸½¼þ

1

»·

ÏØ

X

X

X

ÎÄ

¼þ

»·

**

·¢

¡²

20

*

*

¡³

*

**

ºÅ

¹ØÓÚÉêÇë¿ª·¢¹«ÒæÐÔ¸ÚÎ»µÄ±¨¸æ

£¨

Ñù°å

£©

ÏØÈËÉç¾Ö£º

ÎÒµ¥Î»

£¨

Ð´Çå¹¤×÷ÈËÔ±

¡¢

ÒµÎñ¿ªÕ¹¼°Ö°ÄÜµÈ»ù±¾Çé¿ö

£©

£¬

Òò

XX

X

Ô­Òò

£¨

Ð´ÇåÔ­Òò

£©

£¬

¼Æ»®¿ª·¢

XXX

¹«Òæ¸ÚÎ»

XXX

¸ö

£¨

¿ª·¢Àà±ðÎª±£

½à¡¢±£ÂÌ¡¢±£°²¡¢½»Í¨Ð­¹Ü¡¢ÑøÀÏ·þÎñ¡¢Ò½ÁÆ·þÎñ¡¢²Ð¼²·þÎñ¡¢

¹«¹²ÎïÒµ¹ÜÀí¡¢ÀÍ¶¯±£ÕÏÐ­¹Ü¡¢½ÖµÀÉçÇøÉç»á±£ÕÏ¡¢·þÎñÐÔ¹«Òæ

¸ÚÎ»ºÍÆäËûÈÏ¶¨µÄ¹«Òæ¸ÚÎ»µÈ

£©

£¬

ÐèÆ¸ÓÃ

XXX

ÈËÔ±

£¨

Ð´ÇåÆ¸ÓÃÈËÔ±

Ìõ¼þ

£¬

²»ÔÊÐí³öÏÖ£ºÒªÇó

35

ËêÒÔÏÂ£¬±¾¿ÆÒÔÉÏÑ§Àú£¬ÖÐ¹²µ³Ô±¡¢ÓÐÁ¼ºÃ¹µÍ¨ºÍÎÄ×Ö

ÄÜÁ¦¡¢ÊìÁ·Ê¹ÓÃ°ì¹«ºÍ²ÆÎñÈí¼þ¡¢¾ß¸÷ÏàÓ¦×Ê¸ñÖ¤ÊéµÈÒªÇó

;

£©

XXX

ÈË¡£

ÎÒµ¥Î»ÔÚ½Óµ½¹ó¾Ö¸ÚÎ»Åú¸´ºó£¬¼°Ê±Óë·ûºÏ¸ÚÎ»Ìõ¼þµÄÈËÔ±

Ç©¶¨

·þÎñ

Ð­Òé¡£

¶ÔÓÚ

¹«ÒæÐÔ¸ÚÎ»

°²ÖÃ¾ÍÒµÀ§ÄÑ

ÈËÔ±

¾ÍÒµµÄ

Ã¿ÔÂ·¢

·Å¹¤×Ê

Îª

Ôª

£¬²¢

°´¼¾¶ÈºË¶¨Éç»á±£ÏÕ·Ñ£¨ÑøÀÏ¡¢Ê§Òµ¡¢Ò½

ÁÆ

¡¢

¹¤ÉË

£©

£¬

ÓÚÃ¿ÔÂ

20

-

2

5

ÈÕÉÏ±¨

µ±

ÔÂ¹«ÒæÐÔ¸ÚÎ»

¾ÍÒµÀ§ÄÑ

ÈËÔ±¿¼

ÇÚ¼ÇÂ¼¡¢¹¤×Ê·¢·Å±íºÍ²¹ÌùÉóÅú±í£¬

Éç»á±£ÏÕ½É·ÑÍ¨Öªµ¥¡¢²Î±£

µ¥Î»ºË¶¨Ã÷Ï¸±í

(

»òÈýÏÕºÏÒ»

£¨

±í¶þ

£©

)

¡¢

Ò½ÁÆ±£ÏÕ»ù½ðÕ÷½ÉÊÕ¾Ý

¡¢

½É·Ñ»ùÊýºË¶¨±í¡¢½É·ÑÆ±¾Ý£¨ÑøÀÏ¡¢Ê§Òµ¡¢Ò½ÁÆ±£ÏÕË°ÊÕÍêË°Ö¤

Ã÷£©¸´Ó¡¼þ

±¨ÈËÉç¾ÖÉóºËÖ§¸¶´ú

½É

¡£¹«Òæ

ÐÔ

¸ÚÎ»

¾ÍÒµ

ÈËÔ±ÔÚ·þÎñ

ÆÚ¼äÓÉÎÒµ¥Î»¸ºÔðÈÕ³£¹ÜÀí£¬ÑÏ¸ñÂäÊµ¿¼ºËÖÆ¶È£¬¶ÔÓÚ´ÇÖ°´ÇÍË

Àë¿ª¹«Òæ¸ÚÎ»

µÄ¾ÍÒµÀ§ÄÑ

ÈËÔ±½«ÓÚµ±ÔÂº¯¸æÈËÉç¾Ö£¬Í£·¢²¹ÌùºÍ

Éç»á±£ÏÕ´ú½É£¬¾ö²»³öÏÖÐé±¨Ã°Áì²¹ÌùÏÖÏó¡£ÈýÄêºÏÍ¬ÆÚÂúºóÓÉ

ÎÒµ¥Î»¸ºÔð½â³ý²¢×ÔÖ÷ÔñÒµ¡£

ÌØ´Ë±¨¸æ¡£

µ¥Î»Ãû³Æ£¨¸ÇÕÂ£©

Äê

ÔÂ

ÈÕ